
Value LWL Adapter LC Duplex, OM4 mit Flansch

Description
Aucune description marketing n'est disponible.

Spécifications

Description du produit VALUE adaptateur réseau

Type Adaptateur réseau - OM4

Technologie Duplex fibre optique

Caractéristiques Bridé

Connecteur 2 x LC Duplex - femelle

Connecteur (deuxième extrémité) 2 x LC Duplex - femelle

Détails techn.

Type de câble réseau Adaptateur réseau - OM4

Technologie Duplex fibre optique

Caractéristiques Bridé

Connecteur 2 x LC Duplex - femelle

 Stock

CHF 22,00 

CHF 20,35 excl.

Value LWL Adapter LC Duplex

OM4 mit Flansch

Fabricant Value
EAN 7630049621893
réf. Fabricant 21.99.0666

https://shop.scheuss-partner.ch/fr/manufacturers/value


Connecteur (deuxième extrémité) 2 x LC Duplex - femelle

Poids emballé 5 g
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